PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет

Усть-Ишимского
муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

	08.11.2024

	 с. Усть-Ишим
	№
	412

 О внесении изменений в решение Совета Усть-Ишимского муниципального района Омской области № 104 от 24.09.2021 год  «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы  Усть-Ишимского муниципального района Омской области»

В целях упорядочения условий оплаты труда выборных должностных лиц Усть-Ишимского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Ишимского муниципального района Омской области Совет Усть-Ишимского муниципального района Омской области решил:

1. Внести изменения в решение  Совета Усть-Ишимского муниципального района Омской области № 104 от 24.09.2021 год  «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы  Усть-Ишимского муниципального района Омской области»:
1.1. В  разделе 3 "Размер денежного вознаграждения Главы муниципального района" приложения к решению "  Положения о денежном вознаграждении Главы  Усть-Ишимского муниципального района Омской области ":

1.1.1. Абзац 3.1.1 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1.1.  Ежемесячный должностной оклад, определяемого в кратном отношении к части денежного содержания по младшей должности муниципальной службы Усть-Ишимского муниципального района "специалист", рассчитанной в соответствии со статьей 15 за исключением пунктов 5,9 пункта 42  Положения о размерах должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Усть-Ишимского муниципального района Омской области и порядке их осуществления, в размере 4.8.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального района                                                                 А.С. Седельников
Исп.Костоглод Т.В.

21331